

D. I. KURSKILLE

Erittäin salainen

Oikeusasiain kansankomissariaatti, tov. Kurskille
Jäljennös tov. Krylenkolle

Entinen Moskovan erikoiskomissio oli minun toimeksiannostani ryhtynyt tutkimaan Tieteellis-teknillisessä osastossa ja Keksintöasiain komiteassa ilmennyttä rikollista huolimattomuutta, vitkastelua ja toimeettomuutta koskevaa juttua.

Tutkimusten tulokset esitettiin Moskovan vallankumoustribunaalille, joka sen sijaan että olisi käsitellyt asiallisesti tämän jutun, paljastanut ja rangaissut syylliset (ja siitä, että näissä laitoksissa on kyllin paljon oppineita vetelehtiöitä, tyhjäntoimittajia ja muita roistoja, on mainittu usean kerran lehdistössä tov. Sosnovskin ynnä muiden kirjoituksissa) suhtautui erittäin suosiollisesti syytettyihin, käsitteli jutun ilman syyttäjää ja loppujen lopuksi katsoi syytteen todistamattomaksi ja vapautti siitä kaikki syytetyt.

Minulle on nyt ilmoitettu, että Valtion poliittisen hallinnon Moskovan kuvernementin osasto on valittanut Moskovan vallankumoustribunaalin päätöksestä Oikeusasiain kansankomissariaatin oikeusvalvontaosastoon. Pyydän, että tutustuisitte henkilökohtaisesti tähän juttuun, suhtautuisitte siihen mitä huomaavaisimmin, yrittäisitte kerätä yhdessä Työläis- ja talonpoikaisinspektion kanssa noiden laitosten toimintaa koskevaa lisäaineistoa ja tarpeen vaatiessa sopimalla asiasta tov. Avanesovin kanssa nimittäisitte tarkastuskunnan — ei virkamiehistä eikä nahjuksista, vaan sellaisista miehistä, jotka pystyvät todellakin suorittamaan kunnolla tarkastuksen, hankkimaan tarvittavaa aineistoa ja löytämään syylliset. Vallankumoustribunaalissa on

järjestettävä poliittinen oikeudenkäynti (ja kutsuttava тов. Sosnovski valaisemaan asiaa lehdistössä), joka perkaisi kunnolla tämän „tieteellisen” suon.

Leväperäisyydestä ja muodollisesta, byrokraattisesta suhtautumisesta asiaan kehotan antamaan Moskovan val-lankumoustribunaalille ankaran muistutuksen.

Kansankomissaarien Neuvoston puheenjohtaja

V. Uljanov (Lenin)

Kirjoitettu maallskuun 31 pñä 1922

*Julkaistu ensi kerran
tammikuun 21 pñä 1931
„Pravda” lehdin 21. numerossa*

*Julkaistaan
konekirjoitusjäljennöksen
mukaan*
